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Aidat değil, FETÖ ve PDY ilişkisinden ihraç
ettik

ABONE OL      

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, tescilli FETÖ’cü Hakan Şükür ve Arif Erdem’in
kulüpten atılma gerekçesini açıkladı
Sayın Cumhurbaşkanımız gibi biz de aidat gerekçesini yeterli bulmuyoruz. Biz zaten daha önce
FETÖ/PDY ile ilgili bir karar vermiştik, yönetim kurulu kararımızda yazıyor.

H. Şükür, A. Erdem ve beraberindeki 7 kişi ile beraber bir disiplin kurulu kararı var. Galatasaray'ın bu
şekilde kara bir gölgeyi sırtında taşıması mümkün değildir.
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Meclisi bombalayan bir örgütün üyeleri olmaları Şükür ve Erdem konusundaki ihraç kararının
verilmesine yol açmıştır. 2700 üye farklı sebeple gündeme geldi.

Galatasaray'da büyük bir skandala neden olan Genel Kurul sonrası FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif
Erdem'in atılmamasının yankıları devam ederken, başkan Dursun Özbek sessizliğini dün bozdu.
Yaşanan olaylar üzerine sessizliğe bürünen Galatasaray'da başkan Dursun Özbek, NTV Spor'a
FETÖ'cü hainler Hakan Şükür ve Arif Erdem'in aidattan değil, terör örgütünden ihraç edildiklerini
açıkladı. Başkan Dursun Özbek şunları söyledi:

BU KARA LEKEYİ SIRTIMIZDA TAŞIYAMAYIZ
Hakan Şükür, Arif Erdem ve beraberindeki 7 kişi ile beraber bir disiplin kurulu kararı var. Bu karar; 21
Eylül 2016'da alındı. Galatasaray Yönetim Kurulu, geçtiğimiz yıl Ağustos ayında Hakan Şükür ile
ilgili kararını almıştır ve Genel Kurul'a sevk etmiştir. Tüzük budur. Genel kurul aynı sebepten 5
kişiyi ihraç etti. Hakan Şükür ve Arif Erdem'in ihracını az bir farkla reddetti. Galatasaray'da üyeliklerin
nasıl sonuçlandıralacağı çok nettir. Galatasaray'ın bu şekilde kara bir gölgeyi sırtında taşıması
mümkün değildir. Biz gerekeni yaptık. Bu kararın genel kurulda bu şekilde alınması çok önemli.
11-12 saatlik maratondan sonra genel kurul üyelerinin büyük bir kısmının alanı terk etmesi,
provokatif bir grubun orada olması genel kurul havasını Hakan Şükür ve Arif Erdem lehine değiştirdi.
Konuyu yönetimde değerlendirmeye aldık ve Hakan Şükür ile Arif Erdem'in FETÖ/PDY
bağlantıları çerçevesinde ihracına karar verdik. Biz zaten ihraca sebep olan kararı Ağustos'ta
vermişiz.

CUMHURBAŞKANIMIZA BİZ DE KATILIYORUZ
Aidatlar konusu ise başka bir konu!. Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüpten ihraç edilmesinin sebebi
6 yıldır aidat yatırmamaları değil, bu bir ihraç sebebidir ama ikisinin de ihraç sebepleri FETÖ/PDY
bağlantılarıdır. Hakan Şükür ve Arif Erdem bugün dahil attıkları tweetlerde FETÖ/PDY
bağlantıları olduğunu kanıtlamışlardır. İki isim de zaten kaçarak bu suçun tescilini kendi
kendilerine yapmışlardır. Bu iki kişinin ihraç edilmesinin sebebi, devletimize düşman bir örgütün
parçası olmalarıdır. Meclisi bombalayan bir örgütün üyeleri olmaları Hakan Şükür ve Arif Erdem
konusundaki ihraç kararının verilmesine yol açmıştır. 2 bin 700 üye farklı sebeplerle gündeme
gelmiştir, bu konudaki çalışmalar da devam ediyor.

ANA SEBEP FETÖ'DÜR
Ana sebep FETÖ'dür. Sayın Cumhurbaşkanımız gibi biz de aidat gerekçesini yeterli bulmuyoruz
ama biz zaten daha önce FETÖ/PDY ile ilgili bir karar vermiştik, yönetim kurulu kararımızda da
bu yazıyor.

PROVOKATİF BİR GRUP VARDI!
Özbek: Provokatif bir grubun orada olması akşam saatlerinde genel kurul havasını Hakan Şükür ve
Arif Erdem lehine değiştirdi.
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!

Son dakika: Bakan Soylu duyurdu! Yarın 81 ilde uygulanacak
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